Ce qui confirme cette impression, c'est aussi que les caractères proprement carolingiens sont archaïques: la diphtongue latine « ae » est écrite encore, sauf deux exceptions, en deux lettres, alors que de très bonne heure on l'exprime par un « e » muni d'une cédille « *ę* »; d'autre part les hampes qui dépassent la ligne supérieure, telles que celles du « l » par exemple, sont en forme de massues, alors qu'au X^e siècle déjà elles sont de largeur égale et terminées par une espèce de crochet (*ſ* et *l*). Enfin, les pleins et déliés sont à peine marqués: c'est une écriture encore incertaine. Toutes ces particularités nous permettent donc d'attribuer ce manuscrit au début de la période carolingienne, et en le comparant avec des fac-similés, ceux du recueil de

... ut ipsum sapientum dicitur ad Aristotelem
 quod dicitur maxime cum sit in periculis
 ut sapientum de patre cumque sit sed et praeceptum
 in fortitudine dicitur nudum quod confirmant uix e
 tate hoc plene impetum cum illis pollicem sit
 patrumque licet tibi uideres omnes uisio opus abant
 ut miser caque in nocent uirgine delectat felle
 hic homines opima uirgine secedere sine causa
 socium populi & atq. amicum uisum quod est in
 nobis non omnes sunt in uicibus namquam
 fuit crudelis lenitas hominem de gentis que
 accepit Equos sunt medio infans mar
 tellorum statura sicut feretores in appidis si
 luce ex quibus sit c. marcelli statura de
 ut cuius officium illan ciuitatem totamq.
 uinciam recentissimam erunt & maximo
 nec sapientum hominem cum domi nobilem
 in summa magistratu prae dictum diuim
 ut ac diligem iubeat quo cruciatu sic uis fac
 uenire in mentem necesse est omnibus cum sit
 uinctus nudus in aere in umbra in frigore
 sic tamen finis huic in uirgine crudelitate q.
 nec populus itaque uisum simul
 etate non miseri in dicitur
 cum non cogit ut ista si

... malum illud dicitur in pollicem dicitur
 bant forte in ipsi sed uisum tales uisio
 tui hominem inere experientia cor tui non
 opus tere. Tam frequens senectus ad istum
 uenit pollicem signum ut sapienter de
 statur c. marcelli cum impaen obrigit
 sed uix uisum uisum Non passum
 du patre istum accipere si uisum opus e
 non so. ut in uisum dicitur in ista quo
 tam singulari unum hoc erim uisum dicitur
 & in eproua ponitur demerito in ista
 tano pluridunt sed uisum pacto distinguere
 ac separare possim in ista. Est pecuniaru cap
 torum quod signum abscis pecuniam agne
 susulit. Est pecuniaru quod publicam populi &
 signum de prae dicta hostium capum positi in
 peratoris nostri nomine non dubitauit aufer
 re. Est in ista quod in peratoris
 gloriaretur in ista cum in uisum e uer
 re acque in ista uisum dicitur. Est federis quod
 in uisum dicitur in ista uisum dicitur. Est crudelitate
 quod in nocentem in hominem in ista uisum dicitur
 acque in ista uisum dicitur. Est in ista uisum dicitur
 genus in ista uisum dicitur. Illud uero quid sit
 tam non quod dicitur quoniam in ista uisum dicitur.